



Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

DE-341-6-1/2015

Poznań, 21.07.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dot. przetargu nieograniczonego „na dostawę energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji nieruchomości.”

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. informuje, iż w związku z toczącym się postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego „na dostawę energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji nieruchomości”, wpłynęły od Wykonawców zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1

Wnosimy o usunięcie ust. 1 i 2 oraz 3 z § 10 Istotnych postanowień umowy. Za przerwy w dostawie energii elektrycznej odpowiada lokalny OSD a sprzedawca nie ma na to wpływu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 2

Wnosimy o uzupełnienie Istotnych Postanowień Umowy o następujący zapis:

W przypadku skorzystania przez Klienta z prawa do wypowiedzenia umowy Klient zostanie zobowiązany do zapłaty kary umownej, której wysokość wyznaczona będzie na podstawie wzoru określonego poniżej

$$W_o = (E_z - E_w) (C_e - K)$$

gdzie:

W_o – wysokość kary umownej (w przypadku wartości ujemnej przyjmuje się, że szkoda nie powstała)

E_z – wolumen energii zakontraktowanej przez Klienta,

E_w – wolumen energii wykorzystanej przez Klienta

POZnań*

Ce – cena energii określona w umowie obowiązująca w momencie naliczenia kary umownej

K – aktualna wartość podatku akcyzowego + cena minimalna energii elektrycznej na rynku bilansującym określona w IRIESP + koszt obowiązków wynikających Prawa energetycznego obowiązującego w momencie naliczenia kary umownej.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia proponowanego zapisu w Istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 3

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina)
- grupa taryfowa,
- moc umowna,
- planowane roczne zużycie energii,
- numer licznika,
- Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź

Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 4

W załączniku nr 8 do SIWZ w §4 ust.2 lit. b) Uprzejmie informujemy, że obowiązek całodobowego przyjmowania zgłoszeń i reklamacji dotyczących dostarczanej energii elektrycznej ciąży na OSD,

POZnań*

a warunki dotrzymywania tych parametrów określone są w umowie o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Z uwagi na powyższe Wykonawca wnosi o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania, w godzinach urzędowania, we wszystkich jednostkach organizacyjnych Wykonawcy wniosków, zgłoszeń, skarg i reklamacji od Zamawiającego dotyczących sprzedaży energii elektrycznej”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 5

W załączniku nr 8 do SIWZ w §6 ust.1. Uprzejmie informujemy, że faktury za zużytą energię elektryczną wysyłane są listem zwykłym w związku z powyższym Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć terminu otrzymania faktury przez Zamawiającego. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści : „Należności wynikające z faktury VAT płatne będą w terminie...dni od daty wystawienia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje, że termin płatności faktury liczony będzie od dnia dostarczenia faktury VAT do siedziby Odbiorcy.

Pytanie 6

W załączniku nr 8 do SIWZ w §6 ust.2. Uprzejmie informujemy, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U.Nr 93, poz.623, z późn. Zm.), ustawowy termin rozpatrywania reklamacji wynosi 14 dni. Z uwagi na powyższe wnosimy o usunięcie w/w zapisów i wprowadzenie zapisu o treści: „ Wykonawca ma obowiązek rozpatrzyć reklamację w terminie 14 dni. Reklamacje nie zwalniają Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności wynikających z faktury”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Istotnych postanowieniach umowy. Zgodnie z §42 pkt 8 Rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 Nr 93 poz. 623) termin na rozpatrzenie reklamacji wynosi 14 dni, chyba, że w umowie pomiędzy stronami ustalono inny termin.

Pytanie 7

W załączniku nr 8 do SIWZ w §10 ust 1. Uprzejmie informujemy, że podmiotem odpowiedzialnym za ciągłość dostaw energii elektrycznej jest Operator Systemu Dystrybucyjnego, a przerwy w dostarczaniu energii elektrycznej powinny zostać uregulowane w umowie o świadczenie usług dystrybucyjnych. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o usunięcie §10.

Odpowiedź

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1.

Pytanie 8

Prosimy o informację, czy w Załączniku nr 1 do SIWZ wyszczególnione dane PPE tj. grupy taryfowe, moce umowne, nr licznika oraz dane adresowe są zgodne z danymi zawartymi w aktualnie obowiązujących umowach kompleksowych oraz umowach o świadczenie usług dystrybucji.

Odpowiedź

Tak, poza numerami liczników, które mogą być w międzyczasie wymienione w związku z końcem okresów ich legalizacji.

Pytanie 9

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem, czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną z zachowaniem jak najkrótszego czasu obiegu dokumentów.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie stosuje takiej metody podpisywania umów. Umowę może podpisać osoba uprawniona do tej czynności przez osobę reprezentującą Wykonawcę.

Pytanie 10

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina)

- grupa taryfowa (obecna i nowa),
- moc umowna,
- planowane roczne zużycie energii,
- numer licznika,
- Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- numer ewidencyjny PPE.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art.5 ust.2a pkt 1 lit. b) ustawy prawo energetyczne.

Odpowiedź

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 3.

Pytanie 11

Prosimy o udostępnienie załączników od nr 1 do nr 8 do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź

Zamawiający udostępni załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej na stronie internetowej www.zkzl.poznan.pl.

Pytanie 12

Dot. Pełnomocnictwa Wykonawca zwraca się z prośbą, czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę, zawierającego zapisy uwzględniające aktualne zapisy IRIESD OSD stanowiącego załącznik do niniejszych zapytań.

Odpowiedź

Zamawiający nie zamierza korzystać ze wzoru pełnomocnictwa przekazanego przez Wykonawcę. Niemniej jednak Zamawiający informuje, iż wystawi Wykonawcy pełnomocnictwo do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz zgłoszenia nowej umowy i przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, które uwzględniac będzie aktualne zapisy IRIESD OSD.

POZnań*

Z-CA KOORDYNATORA DZIAŁU
ds. Zamówień Publicznych

Justyna Babara

KIEROWNIK DZIAŁU

Justyna Babara

DYREKTOR FINANSOWY

Mariusz Sosnowski

PREZES ZARZĄDU

Robert Augustyn